
                                                                                                                                                                                                                                                                
АДМИНИСТРАЦИЯ МУЧКАПСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

р.п. Мучкапский    
 

            04.05.2022                                                                                    №203 
 

О внесении изменений в постановление администрации района от 26.04.2022 
№192 «Об  утверждении Плана по подготовке и проведению мероприятий, 

посвящённых 77-й годовщине Победы советского народа в Великой 
Отечественной войне 1941-1945 годов на территории Мучкапского района» 

 
 

В целях организованного проведения мероприятий, посвящённых 77-й 
годовщине Победы советского народа в Великой Отечественной войне 1941-
1945 годов на территории района администрация Мучкапского района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести следующие изменения в План по подготовке и проведению 
мероприятий, посвящённых 77-й годовщине Победы советского народа в 
Великой Отечественной войне 1941-1945 годов на территории Мучкапского 
района 

- в приложении к постановлению в пункте №28 «Дата  и время 
проведения» акции «Бессмертный полк» цифры 9:30, заменить на цифры 11:00 
в соответствии с приложением. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мучкапские новости», 
разместить на сайте сетевого издания «Региональное информационное 
агентство «ТОП 68» (www.top68.ru) и на официальном сайте администрации 
Мучкапского района 

3.    Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 
 
 
 
Глава 
района                                                                                               А.А. Хоружий 
                                                                               
 
 
Ковалёва 
Наталия Юрьевна 
8 (47546) 3 19 82 

http://www.top68.ru/


                                                                                                                                                                                                            Приложение 
                                                                                                                                     УТВЕРЖДЕН 

                                                                                                                 постановлением администрации района 
                                                                                                                               от    04.05.2022 №203 

 
План 

по подготовке и проведению мероприятий, посвященных 77-й годовщине Победы советского народа в Великой 
Отечественной войне 1941-1945 годов на территории Мучкапского района 

 
№ п/п Наименование мероприятия Дата  и время 

проведения 
Место проведения Ответственные 

  28 Акция «Бессмертный полк» 09.05.2022 

11:00 

От 1 корпуса  
МБОУ Мучкапская 

СОШ до 
центральной 

площади поселка, 
территории 

сельских советов 

Администрация 
Мучкапского района,  

главы сельпоссоветов 

(по согласованию) 

 

 


